АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2020 № 148

 О приостановлении работы выстовок-

продаж художественно-графических работ

и ремесленной продукции собственного

производства

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на территории города Суздаля, в соответствии Указом

губернатора Владимирской области от 17 марта 2020 года № 38 "О введении

режима повышенной готовности", ст.37 Устава  муниципального  образования

город Суздаль,     постановляю:

1. Приостановить с 28 марта 2020 г. по 5 апреля 2020 г. работу выставок-

продаж художественно-графических работ и ремесленной продукции

собственного производства, организуемых МБУК «Центр народного творчества

города Суздаля».

2. Направить копию настоящего постановления в МБУК «Центр

народного творчества города Суздаля» для исполнения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети «Интернет».

      Глава  администрации города Суздаля                                                     С.В. Сахаров